

Dziś niezwykle koncert! Zagrają młodzi wirtuozi z Ursynowa

data aktualizacji: 2019.04.28



W niedzielę w kościele Wniebowstąpienia Pańskiego niezwykle koncert. Z Ursynowską Orkiestrą Kameralną zagrają młodzi wirtuozi z naszej dzielnicy: 19-letnia flectka Marianna Żołnacz oraz 16-letnia skrzypaczka Marta Gębska. Obie niezwykle utalentowane.

Bardzo rzadko mamy okazję podziwiać talenty naszych sąsiadów. A okazuje się, że na Ursynowie mieszka mnóstwo młodych, ale już podziwianych w swoich środowiskach twórców. Bez wątplenia są nimi dwie muzyczki: 19-letnia flectka Marianna Żołnacz oraz 16-letnia skrzypaczka Marta Gębska.

Marianna naukę gry na flecie rozpoczęła w wieku 7 lat. Od 2015 roku jest studentką Uniwersytetu Muzycznego „Mozarteum” w Salzburgu w klasie prof. Michaela Martina Koflera. Jest laureatką ponad 50 konkursów krajowych oraz międzynarodowych w tym siedmiu nagród Grand Prix. Wielokrotnie koncertowała jako solistka z towarzyszeniem orkiestr, między innymi Polską Orkiestrą Radiową, Orkiestra Opery i Filharmonii Podlaskiej w Białymstoku, Polską Orkiestrą Sinfonia Iuventus, Orkiestrą Filharmonii w Koszycach.

- Marta Gębska jest nad wiek rozwiniętą młodą skrzypaczką o niesamowitym talencie, naturalnej wrażliwości muzycznej, pięknym dźwięku oraz rzadko spotykanym imperatywie gry - tak kolejną gwiazdę dzisiejszego koncertu przedstawia wybitny polski skrzypek Konstanty Andrzej Kulka. Jej debiutancka płyta "Per musicam ad astra" zebrała świetne recenzje.

- Obie artystki są coraz bardziej znane w Polsce i na świecie, chcemy aby mieszkańcy Ursynowa,

sąsiedzi, również mieli okazję je poznać, posłuchać i docenić - mówi Grzegorz Chmielewski, współorganizator koncertu.

Solistkom towarzyszyć będzie Ursynowska Orkiestra Kameralna, która zadebiutowała koncertem "Ursynów dla Niepodległej" w październiku 2018 roku. Orkiestra złożona jest z mieszkańców Ursynowa - muzyków grających w znakomitych instytucjach muzycznych takich jak: Filharmonia Narodowa, Teatr Wielki Opera Narodowa, Sinfonia Varsovia, Warszawska Opera Kameralna, Polska Orkiestra Radiowa, zespół Camerata Vistula oraz solistów i kameralistów. W organizację prac orkiestry włączyli się: prof. Andrzej Gębski, Jerzy Cembrzyński oraz Grzegorz Chmielewski.

Koncert rozpocznie się dziś (niedziela, 28 kwietnia) o godzinie 16:30 w kościele dolnym parafii pw. Wniebowstąpienia Pańskiego przy al. Komisji Edukacji Narodowej 101. Wstęp wolny.

W koncercie zabrzmiały utwory:

1. Antonio Vivaldi - Koncert a-moll op. 3 nr 8 z cyklu L'Estro armonico RV 522

Allegro. Larghetto spiritoso. Allegro

Marianna Żołnacz- flet, Marta Gębska - skrzypce

2. Carl Philipp Emanuel Bach - Koncert fletowy d-moll WQ 22

Allegro. Un poco andante. Allegro di molto

Marianna Żołnacz- flet

3. W. A. Mozart - Divertimento D-dur KV. 136

I. Allegro II. Andante III. Presto

4. Ludwig van Beethoven - Romans F-dur op. 50

Marta Gębska - skrzypce

5. Dimitr Szostakowicz - Trzy duety

Preludium, Gawot, Walc

Marianna Żołnacz- flet, Marta Gębska - skrzypce.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/dzis-niezwykly-koncert-zagraja-mlodzi-wirtuozi-z-ursynowa,12087.htm>